
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Teknoloji Hisselerinde Baskı Artarken Dolar ve Petrol Güçlü Kalıyor 

*ABD Hisseleri – Teknoloji hisselerinde baskı sürüyor: ABD vadeli endeksleri, çip hisselerindeki satışların ve enflasyon 
endişelerinin etkisiyle güne zayıf başladı. Nasdaq tarafında yükseliş momentumu yavaşlarken yatırımcılar olası bir 
düzeltme riskini daha yakından izlemeye başladı. 

*Teknoloji – Nvidia bilançosu öncesi bekleyiş: Nvidia hisseleri kritik bilanço öncesinde yatay seyrederken piyasalar 
özellikle yapay zekâ talebi ve veri merkezi gelirlerine odaklandı. Yarı iletken sektöründeki son satış baskısı nedeniyle 
şirketin vereceği ileriye dönük beklentiler teknoloji hisseleri açısından belirleyici olabilir. 

*Teknoloji – Intel ve AMD’ye yönelik beklentiler: Intel ve AMD hisseleri işlemci pazarına yönelik daha güçlü talep 
beklentileriyle destek buldu. Trump’ın ABD’nin Intel yatırımlarında daha fazla pay alması gerektiğine yönelik açıklamaları 
da Intel hisselerini yeniden gündeme taşıdı. 

*Teknoloji – Alphabet rallisi sürüyor: Alphabet hisseleri Nisan ayından bu yana yaklaşık %50 yükselerek şirket değerini 
5 trilyon dolara yaklaştırdı. Yapay zekâ yatırımları ve reklam gelirlerindeki güçlü görünüm hissedeki yükselişi 
desteklemeye devam ediyor. 

*Tesla – Hukuki süreç baskısı: Tesla hisseleri, Elon Musk’ın 134 milyar dolarlık davada mahkeme mücadelesini 
kaybetmesinin ardından değer kaybetti. Hukuki risklerin şirket üzerindeki baskıyı artırabileceği değerlendiriliyor. 

*ABD – Dolar güçlü kalmaya devam ediyor: Dolar endeksi haftaya yükselişle başlarken, bu hafta dolar tarafında daha 
güçlü bir ralli ihtimali, ABD tahvil faizlerindeki yüksek seviye ve küresel belirsizliklerin doları desteklemesi sebebiyle 
mümkün olabilir 

*Emtialar – Petrol fiyatları yüksek seyrediyor: ABD-İran çıkmazının uzaması ve Hürmüz kaynaklı arz riskleri petrol 
fiyatlarını yüksek seviyelerde tutmaya devam ediyor. Petrol fiyatlarındaki kalıcılık küresel enflasyon baskılarını artıran 
temel unsurlardan biri olmaya devam ediyor. 

*Avrupa – ECB’den stagflasyon uyarısı: ECB üyesi Villeroy, İran kaynaklı jeopolitik risklerin hem büyüme hem de 
enflasyon açısından tehdit oluşturduğunu söyledi. Açıklamalar, Avrupa ekonomisinde stagflasyon endişelerinin 
güçlendiğine işaret etti. 

*Avrupa – Enerji açığı dış ticareti baskılıyor: Euro Bölgesi’nde Mart ayı ticaret fazlası, enerji ithalat maliyetlerinin 
yükselmesi nedeniyle daraldı. Orta Doğu kaynaklı enerji fiyat artışlarının Avrupa ekonomisi üzerindeki baskısı sürüyor. 

*Kanada – Enflasyon beklentinin altında kaldı: Kanada’da Nisan ayı yıllık TÜFE %2.8 ile %3.1 beklentisinin altında 
gerçekleşti. Veri, Kanada Merkez Bankası üzerindeki faiz baskısını bir miktar hafifletebilir. 

*ABD – İş gücü piyasasında karışık görünüm: ADP haftalık ücret verileri istihdam tarafında ücret baskılarının 
sürdüğüne işaret etti. Güçlü ücret dinamiği, Fed’in faizleri uzun süre yüksek tutma beklentilerini destekleyen unsurlar 
arasında yer aldı. 

*G7 – Yapıcı görüşmeler mesajı: ABD Hazine Bakanı Bessent, G7 maliye toplantılarının yapıcı geçtiğini açıkladı. Küresel 
ekonomi ve ticaret başlıklarında koordinasyon mesajları piyasalarda sınırlı da olsa olumlu karşılandı. 


